Tabula XXII. Puteolani Amphitheatri Ichonographia, qua totius aedificii partiumque dimensiones oculis subjiciuntur. Quod molitionis superest obscuriori atramento designavimus, caetera ex rudium indicibus supplevimus. Itaque exteriorem ambitum BB, cujus ipsae vel ruinae desiderantur; quemque satis indicant scalarum directiones, atque impositorum fornicum vestigia in F. protendimus, ubi pilae fundamentum, atque in G. ubi alterius e terra adhuc erumpentis reliquiae observantur, quas in superiori etiam Tabula duximus exprimendas. Arena fere ad palm. 10 usque oppletur; ac vitibus populisque culta, frumento feruntur. Quatuor ex portis D, quae ex adverso sunt aequaliter patent (5); reliqui ingressus E. usque ad interiorem porticum. Muri H. fornicem sustinent primo altiorem, sensim deinde depressiorem, in I tandem maxime demissum, et gradibus per declive locatis accommodatum. Cellae in varios usus. L. (6) At scalarum ordo ac dispositio praeceteris suspicienda. Verum de his aliisque aedificii partibus seq. Tab.